2024年11月13日

各    位

会 社 名 株式会社髙松コンストラクショングループ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長       髙 松   浩 孝

（コード番号 1762  東証プライム市場）

問合せ先 執行役員グループ経営管理本部管掌 不 破  徳 彦

 （ＴＥＬ 03－3455－8108）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年５月15 日に公表いたしました、2025 年３月期通期の連結業績予想を修正することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正
2025年３月期通期連結業績予想数値（2024年４月１日～2025年３月31日）

受注高 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想 （Ａ） 390,000 350,000 15,000 14,000 8,000 229.76

今回発表予想 （Ｂ） 400,000 350,000 13,000 12,000 7,000 201.04

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 10,000 0 △2,000 △2,000 △1,000

増 減 率 （％） 2.6 0.0 △13.3 △14.3 △12.5

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
325,914 312,680 11,651 11,310 9,165 263.25

２．修正の理由

受注高は、建築セグメントが好調なことにより、前回予想から100億円増加する見込みとなりました。ただ

し、これらは主に来年度以降の売上に寄与するものとなります。

営業利益は、建築セグメントの複数の手持工事において、資機材価格、労務費の高騰等による建設コストの

増大の影響が残っており、当該コストの負担に関する発注者との協議、原価低減、追加工事獲得等による収支

改善を図っているものの採算を大幅に改善させることが困難となったことや、土木セグメントにおける上半期

の受注不足も影響し、20億円減少する見込みとなりました。

また、営業利益の下方修正に伴い、前回予想に比べ経常利益は20億円、親会社株主に帰属する当期純利益

は10億円の減少見込みとなります。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因

により予想数値と異なる可能性があります。

以  上